

قطع دسترسی یک بانک روسی به سوئیفت به دلیل همکاری با ایران

دسترسی یکی از بانکهای روسیه به دلیل همکاری با ایران و قرار گرفتن در لیست تحریمهای آمریکا، به سوئیفت قطع شد. به گزارش پراودا، یک بانک روسی به خاطر تحریمهای آمریکا و همکاری با ایران، از دسترسی به سوئیفت (سیستم بین المللی تبادل اطلاعات مالی) منع شد.

افزایش ۱۵میلیارد دلاری ارزش طی یک هفته گذشته؛

بیت کوین باز هم رکورد زد

بیت کوین در روز دوشنبه به رکورد جدیدی دست یافت و به لطف تقاضای بالای ژاپن به توالی افزایش قیمت های خود از آخر هفته پیش ادامه داد. به گزارش سی ان بی سی، بر طبق داده های منتشر شده از وبسایت صنعتی کوین دسک، قیمت بیت کوین به ۴۲۵۱.۰۲ دلار رسید که به عبور از رکورد روز یکشنبه ۴۲۲۵.۴۰ دلار خود، به بالاترین رقم تاریخ حیات خود دست یافت. تنها در هفته گذشته، ارزش کلی بیت کوین در بازار بیش از ۱۵ میلیارد دلار صعود کرد و از ابتدای امسال تا کنون بیت کوین بیش از ۳۲۰ درصد رشد کرده است. ۴ عامل اصلی برای این افزایش های متوالی در ارزش بیت کوین وجود دارد؛ تقاضای بالای ژاپن، حل مسئله مربوط به ارتقای شبکه بیت کوین، علاقه موسسات و سازمان ها، پولی امن بودن در مواقع بحران. قانون گذاران ژاپنی بسیار به بیت کوین لطف داشته اند تا آنجایی که امسال ژاپن این پول را به عنوان یک پول قانونی قبول کرد و خرده فروشان بزرگ این کشور هم شروع به استفاده از آن در تبادلات خود کرده اند. طبق اعلام وبسایت صنعتی کریپتو کامپ، این ژاپن مسئول خرید بیش از ۴۲ درصد از بیت کوین بازار بوده است.



پس از بحث و جدل در جامعه بیت کوین در مورد آینده تکنولوژی، بالاخره مساله مربوط به ارتقای شبکه بیت کوین حل و فصل شد و توافق شد مقدار تراکنش قابل انجام در این شبکه افزایش یابد. با شروع نگاه مهربان تر قانون گذار به بیت کوین، سرمایه گذاران شرکتی و سازمانی هم سعی می کنند بیشتر در این زمینه مشارکت داشته باشند. از سوی دیگر در چند سال اخیر بیت کوین در زمان های بروز بحران ها و تنش های ژئوپولیتیکی به بهشت امن سرمایه گذاران تبدیل شده است و طبق نظر کارشناسان رشد اخیر این پول اینترنتی تحت تاثیر مستقیم تنش های کره شمالی بوده است. پاول ماتویو، مدیر اجرایی ارشد اپلیکیشن اختصاصی این پول اینترنتی، ویرکس، در ایمیلی به سی ان بی سی گفت؛ در ویرکس ما شاهد این بودیم که مشتریان کره جنوبی وقتی پیش بینی می کردند که تصمیمات ترامپ در برابر کره شمالی تاثیری منفی بر اقتصاد آنها بگذارد، به بیت کوین به عنوان سرمایه گذاری ای ایمن علاقه مضاعفی نشان دادند. بیت کوین (به انگلیسی: Bitcoin) یک نوآوری اینترنتی با کاردهای مشابه «پول بی پشتوانه» یا پول حکومتی است. نوآوری بودن بیت کوین به این معناست که خالقان آن توانسته اند آنرا در مدت کوتاهی از یک ایده به یک واقعیت اثر گذار در دنیای اقتصاد و مراکز سیاست پژوهی تبدیل کنند. زیرا در چندسال گذشته ارزش بیت کوین در بازارهای جهانی از چند صدم دلار به صدها دلار افزایش یافته است؛ اما پول بودن یک جایگاه حقوقی است و پول بودن بیت کوین منوط به پذیرش جایگاه حقوقی آن از سوی دولت ها است. تا کنون هیچ دولتی بیت کوین را به رسمیت نشناخته است و دولت های ایالات متحده آمریکا، آلمان و چین بر کالا بودن بیت کوین تاکید دارند. بیت کوین سرمایه ای دیجیتال



www.tejaratonline.ir

اخبار

بدهی خانوارهای آمریکایی به ۱۳ تریلیون دلار رسید میزان بدهی خانوارهای آمریکایی در سه ماه دوم سال جاری میلادی، با رسیدن به مرز ۱۳ تریلیون دلار به بیشترین رقم در ۹ سال اخیر رسید. به گزارش «وال استریت ژورنال»، بانک فدرال رزرو «نیویورک» در تازه ترین گزارش خود در ارتباط با میزان بدهی خانوارهای آمریکایی اعلام کرد؛ میزان بدهی آمریکایی ها در سه ماه دوم سال ۲۰۱۷ میلادی، به ۱۲ تریلیون و ۸۰۰ میلیارد دلار افزایش پیدا کرده است که این رقم در مقایسه با شروع بحران مالی جهان در سال ۲۰۰۸ میلادی، حاکی از رشد ۱.۲ درصدی بدهی خانوارهای آمریکایی دارد.

توافق تجارت آزاد ایران و اتحادیه اوراسیایی

اتحادیه اقتصادی اوراسیایی اعلام کرد، انتظار دارد قبل از ماه اکتبر (قبل از مهر ماه) موافقتنامه ای موقت با ایران بر سر ایجاد یک منطقه تجارت آزاد را به امضا برساند. به گزارش اسپوتنیک نیوز، اتحادیه اقتصادی اوراسیایی اعلام کرد، انتظار دارد قبل از ماه اکتبر موافقتنامه ای موقت با ایران بر سر ایجاد یک منطقه تجارت آزاد با این کشور به امضا برساند. این خبر را تیگران سارگسیان، رئیس کمیسیون اقتصادی اوراسیایی اعلام کرد. وی بعد از نشست شورای بین دولتی اوراسیایی در آستانه قزاقستان به خبرنگاران گفت: «تصمیم گرفته شد تا به کار امضای موافقتنامه با ایران سرعت داده شود. ما انتظار داریم این سند در سال ۲۰۱۷ به امضا برسد.»

اندازه گیری تولید و واحدی برای ذخیره ارزش اقتصادی تعریف می کنند و توافق دارند که بیت کوین تمام این معیارها را دارد. بیت کوین به عنوان یک ابزار مبادله به بهترین نحو عمل کرده است؛ به طوری که بیش از صدهزار تاجر تا فوریه ۲۰۱۵ بیت کوین را پذیرفته اند. از مارس ۲۰۱۴، بیت کوین مشکلاتی نظیر نوسانات زیاد بازار بیت کوین، محدود کردن عملکرد بیت کوین به یک عنوان یک فروشگاه پایدار و استفاده خرده فروشانی که بیت کوین می پذیرند از ارزهای دیگر به عنوان واحد اصلی حساب خود را متحمل شده است.

در طی چند سال گذشته، بیت کوین به خوبی توجه عمومی را به خود جلب کرده و برخی را هم به ثروت هنگفتی رسانده است و همواره مورد اتهام جرائم اینترنتی بوده و تفکر مردم درباره پول را به کلی تغییر داده است.

بسیاری از دولت ها هنوز هم نمی دانند در مورد بیت کوین باید چه تصمیمی بگیرند. اما واقعا این بیت کوین چیست و چگونه ساخته می شود؟

بیت کوین چیست؟

شبهکاهی است که تحت کنترل هیچ کس نیست. بیت کوین، یک شکل جدید از پول دیجیتال است با یک تفاوت بزرگ با سایر پول ها؛ هیچ کس آن را کنترل نمی کند.

افقی: ۱ - سندی که در آن خصوصیات کالایی ذکر شده باشد که با نوع جنس کالای اظهار شده تطبیق نماید - یاری دهنده ۲ - حرف پیروزی - عالم الهی - حشره قطاری ۳ - از ماشین های راهسازی - لقب پادشاهان روم - نور کم چراغ از دور ۴ - جوی آب - قورباغه - حب فرار - قابله ۵ - آرام و یواش - درخت انگور - نوعی ساز ۶ - کنایه زدن - حرکت آب دریا - موجب شرمساری ۷ - مظهر زیبایی - شتر مرغ آمریکایی - جاودانگی ۸ - یک عامیانه - سخن بیهوده - لایه - پسوند تفصیلی ۹ - رباط و پیونددهنده استخوان ها - از خواهران پروتنه - گیاه کتیرا ۱۰ - انصار - خراب کردن - پس غذا ۱۱ - بسیار گرم - دندان مار - عالم سفلی ۱۲ - انگشت شمار - میوه نارس - لقب شوالیه - سرپرست ۱۳ - دریا - تیراندازی - بخار شدن ۱۴ - مرطوب - یار ویس - ست وارونه ۱۵ - تمام و کل - از رودهای هندوستان

Grid for the crossword puzzle.

سودوکو شماره ۷۴

ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳x۳ یکبار دیده شود

Sudoku grid.

حل جدول شماره قبل

Solved crossword puzzle.

جدول شماره ۷۴ (Sudoku grid)

عمودی: ۱ - قسم - همکار صندلی - پایین کوه ۲ - بسیار تابان - نخستین سلسله ایرانی بعد از اسلام - تکرار حرفی از الفبا ۳ - کرم شب تاب - مصیبت زده ۴ - بهشت - نفس خسته - پرچین - مقابل کیفی ۵ - فرهنگ لغات فرانسوی - اسب نر - خرس آسمان ۶ - نفس سوزناک - پنهان کردن - شهری در سیستان و بلوچستان ۷ - بالا - از شرکت های بزرگ ژاپنی - بستنی به کمر ۸ - نام دیگر بلدرچین - پدر بزرگ - ابر رقیق - مسکوک زرین انگلیسی ۹ - آوازه - جنبش هوا - سقف دهان ۱۰ - دلاور - از سنگ های قیمتی - از ضمائر منفصل ۱۱ - ارجمندی - جنبی - درجه ارتشی ۱۲ - بیماری تنفسی - صحرایی در آسیای مرکزی - ورزش مادر - خرمن گندم ۱۳ - گوهر سفید - جسور و بی پروا ۱۴ - نقشه انگلیسی - صفحه رایانه - عنوان درشت روزنامه ۱۵ - یار عروس - زوزه کش آهنی - پرهیز کار